令和２年７月２９日

西建第 20号

新潟市建設工事入札参加者各位

西区役所建設課

西区役所総務課

西建第 20号 主要地方道新潟燕線(坂井東 3丁目他地内)舗装修繕工事の積算内容に

ついて（お知らせ）

「西建第 20号 主要地方道新潟燕線(坂井東 3丁目他地内)舗装修繕工事」の積算

内容について、下記のとおりお知らせします。

 積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いします。

記

１．特記仕様書における施工条件明示総括表の「Ⅳ 安全対策関係 交通誘導警備員」に

ついて下記のとおり訂正します。

【訂正前】

 配置人数 3人／日×8日間＋交代要員 1人／日×8日間＝合計 32人

【訂正後】

 配置人数 3人／日×8.5日間＋交代要員 1人／日×8日間＝合計 33.5人